РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Ульяновск

Об утверждении Плана деятельности Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ульяновской области в 2016 году

В соответствии с «Положением о Федеральной службе по надзору в сфере

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций», утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.03.2009 №228,

«Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций по Ульяновской области»,

утвержденным приказом Федеральной службы по надзору, в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций от 26.12.2012 № 1413,

приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, ' информационных

технологий и массовых коммуникаций от 17.06.2015 №63 «Об организации

планирования деятельности Роскомнадзора на 2016 год» и в целях организации

деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций по Ульяновской области

(далее - Управление) в 2016 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План деятельности Управления Федеральной службы по надзору

в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Ульяновской области в 2016 году (далее-План) (приложение № 1 к настоящему

приказу);

2. Ответственность за исполнение Плана возложить на начальников отделов*

Управления.
^ 0 0 5 5 8 5

2

3. В едущему специалисту-эксперту отдела организационной, финансовой,

правовой работы и кадров Трягшциной Б.А. обеспечить размещение электронной

версии утвержденного Плана в подсистеме «Планирование деятельности»

БИС Роскомнадзора.

4. Старшему специалисту 1- разряда отдела организационной, финансовой,

правовой работы и кадров Варламову А.С. разместить План, в течение 5 дней с даты

издания приказа об утверждении Плана, на Интернет-странице Управления.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководите: А.П. Пьжин